
 
 

 
 
prot. n. 5397        
  

Agli alunni 
Ai genitori 
Ai docenti 

Al personale A.T.A. 
Al DSGA 

SEDE 
 

 

 

OGGETTO: Chiusura della scuola per il 9/11/2015 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Sindacale n.  25 emessa in data odierna con la quale il Sindaco di Latina  
ha disposto la chiusura degli istituti scolastici di ogni ordine e grado presenti sul 
territorio comunale e degli asili nido comunali per la giornata di domani, giovedì 9 
novembre a causa della sospensione del flusso idrico dalle ore 8.30 alle ore 18.30  

DISPONE 
 

a) la chiusura della scuola per il giorno 9/11/2017; 
b) Il personale ATA recupererà il servizio non prestato con ferie o recuperi previsti dalle 

norme contrattuali vigenti, secondo un piano annuale predisposto in base alle 
esigenze di Istituto. 

 
Copia del presente atto è pubblicata all’Albo della scuola. 

Latina, 08/11/2017 
 

 

 
 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO       
            Prof. Walter Marra  
         Firma autografa omessa ai sensi  
         dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

           
                                                                                                              


